
ZIMA 2022

SLEVOVÉ KUPONY

11.11.

12.-13.11.

NIGHTSHOPPING
SE SLEVAMI AZ 50%

KABELKOVÝ VELETRH

V

10. NAROZENINOVÁ PÁRTY
S KAPITÁNEM DEMO

TIPY NA VÁNOCNÍ DÁRKY
PRO VSECHNY!

V

V



Již brzy v multikině OpavaJiž brzy v multikině OpavaJiž brzy v multikině OpavaJiž brzy v multikině Opava

KREVNÍ CENTRUM
FRÝDEK -MÍSTEK ODBĚROVÉ MÍSTO TS OPAVA

DNES DARUJEŠ, ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!
DARUJ KREV, DARUJEŠ ŽIVOT!

Najdete nás v OC Breda & Weinstein v 1. patře.

www.krevnicentrum.cz 

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

ZÍSKEJ 1600 Kč
ZA MĚSÍC,

DARUJ PLAZMU! 



MILÉ ZÁKAZNICE, MILÍ ZÁKAZNÍCI,
věříme, že zimní edice našeho Magazínu vás nejen zahřeje,  
ale také udrží v obraze módního a společenského dění. Krása 
a styl je totiž pro každého z nás a jinak tomu nebude ani 
v chladném období. V následujících stranách nabídneme 
inspiraci ze světa módy, zdravého životního stylu, odhalíme 
tajemství krásy a prozradíme tipy na vánoční dárky.

O tom, že jsme nepropadli zimní únavě svědčí dění 
v našem centru. Kromě vrcholící soutěže BredaMánie, kde 
může vyhrát zajímavé ceny opravdu každý, jsme pro vás 
nedávno otevřeli herní koutek Play Time Breda v podlaží 1. 
Nabízí interaktivní zábavu pro děti a celou rodinu. Další oživení 
nákupních možností se chystá na 17. listopadu, kdy slavnostně 
otevřeme prodejnu dm drogerii markt a poté 7. prosince se 
můžeme těšit i na novou prodejnu s oblečením Sinsay.

Je až k neuvěření, že je to 10 let co se naše obchodní 
a společenské centrum Breda & Weinstein poprvé otevřelo pro 
návštěvníky. Proto jsme pro vás připravili zajímavý 
program, ve kterém není tajemstvím, že budeme slavit 
prakticky tři po sobě jdoucí dny. Ještě před začátkem oslav se 
5. listopadu vypravíme na Tvořivou cestu kolem světa, kde 
zjistíme, že učit se cizí jazyky je veselé a jednoduché. 
9. listopadu se v Unipointu Slezské univerzity budete v Creative 
English Clubu učit anglické konverzaci. 

Zleva: Jan Košař (Works Manager), Markéta Kopišová (Assistant),
Renáta Melecká (Property Management Accountant),

Kateřina Lörincová (Marketing Coordinator), Jaroslav Václavík (Centre Manager)

VĚNUJTE NA VÁNOCE
DÁRKOVÝ POUKAZ

DO BREDY 
Poukazy v hodnotě 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč

jednoduše zakoupíte ve směnárně                     v podlaží -1
a uplatníte ve většině našich prodejen.

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

V pátek 11. listopadu začínáme slavit! Podpoříme Kateřinu Juchelkovou charitativním prodejem kabelek na Kabelkovém veletrhu a také 
proběhne oblíbený nákupní Nightshopping se slevami 20, 30 a 50 %. V sobotu 12. listopadu vystoupí Kapitán Demo, Lipo & Yanna, 
ochutnáme narozeninový dort a odpálíme oslňující ohňostroj. Oslava vyvrcholí nedělním programem pro děti s populárním 
workshopem na výrobu slizu, tematickým programem s Požárníkem Samem nebo CRYO show Bláznivých vědátorů. A než se nadějeme 
je tady advent. 27. listopadu slavnostně rozsvítíme Vánoční strom za pěveckého doprovodu MŠ a ZŠ Skřipov. Lenit nebudeme ani 
následující adventní neděli 4. prosince, protože už je za dveřmi Mikuláš se svou nadílkou. 7. prosince můžete znovu zavítat do Creative 
English Clubu. Za zmínku stojí také program v neděli 11. prosince, protože se vydáme Po stopách adventu a poslední adventní neděli 
18. prosince zahájíme tvořením s nápaditým workshopem v rámci akce Vánoční nadílka. Jako každý rok, i letos vám zabalíme vánoční 
dárečky zakoupené u nás, zcela zdarma.

Věříme, že si každý najde v Bredě to své, ať už půjde o vánoční nákupy nebo zábavu s přáteli a budeme se na Vás těšit.

Na závěr mi dovolte popřát za celý tým Breda & Weinstein pohodové a pokud možno klidné Vánoce a také stylový vstup do roku 2023.

Kateřina Lörincová
Marketing Coordinator



AKTUALITY

OTEVŘENÍ PRODEJNY SINSAY
PROBĚHNE UŽ 7. PROSINCE
Sinsay, to je značka nejnovějších světových 
trendů, která nabízí ty nejlepší možné ceny již
od roku 2013. Kromě módy pro teenagery, která 
i nadále zůstává DNA naší značky, nabízíme 
nově i rozsáhlou kolekci oblečení a doplňků 
pro ženy, muže a děti. Dětské oblečení zde 
najdete pro již dospívající kluky a holky, ale 
rovněž i pro ty úplně nejmenší miminka. 
Sortiment by nebyl dokonalý bez speciálních 
řad bytových doplňků, které ucelují kompletní 
nabídku za bezkonkurenční ceny.
Více na prodejně nebo na: www.sinsay.com/cz

OBJEVTE KOUZELNÝ PŘÍBĚH VÁNOC
V PRODEJNĚ YVES ROCHER! 
Přijďte do prodejny rostlinné kosmetiky Yves 
Rocher a vyberte vánoční dárky pro své blízké. 
Těšit se můžete na limitované vánoční kolek-
ce s vůní šťavnaté brusinky či mandlí a své 
pokožce můžete dopřát extra péči díky pro-
duktům s vyživujícím bambuckým máslem ve 
svátečním kabátě.  

Připraveno je pro vás také nespočet
dárkových balíčků s parfémy a produkty z péče 
o pleť, o tělo nebo o vlasy, které jistě potěší vaši 
rodinu i přátele. 

17. LISTOPADU OTEVÍRÁME NOVOU
DM V BREDĚ.
Prodejnu dm nově najdete v 0. podlaží. Nabízí 
širokou sortimentní nabídku privátních, exkluzivních 
i dodavatelských značek zahrnující všechny oblasti 
péče o zdraví a krásu, péče o děti nebo 
domácnosti. Zákazníci, kteří se zajímají o trvalou 
udržitelnost a hledají šetrné varianty tradičních 
produktů, se mohou snadno orientovat podle 
značení zelenou cenovkou. Poslední novinkou 
v tomto segmentu je produktová řada Pro Climate, 
jejíž produkty jsou neutrální k životnímu prostředí. 

Ve dnech 17. – 18. listopadu nakoupíte se slevou 
20 %. K nákupu navíc získáte v těchto dnech tašku 
zdarma.

PLAY TIME BREDA
Rádi vás přivítáme v nově otevřené pobočce 
Play Time, která nabízí interaktivní zábavu nejen 
herním nadšencům. Vyzkoušet můžete hru na 
reflexy, aktivní vzdušný hokej, závody s dino-
saury, simulátor vodního děla, hrací přístroje na 
plyšové hračky, silový simulátor a nejrůznější 
hračkomaty. Play Time najdete v podlaží 1.

ROZŠÍŘENÍ PRODEJNY NEW YORKER
Vážené zákaznice a zákazníci, 4. listopadu jsme pro 
vás otevřeli rozšířenou, modernější a pohodlnější 
prodejnu New Yorker s širokým výběrem vašeho 
oblíbeného sortimentu. Těšíme se na návštěvu.

„BREDA MOTO SHOW HISTORY”
Výstava „Breda moto show history“ odhalí po-
stupný vývoj na trhu motocyklů za posledních 
100 let. Nabídne sbírkové motocykly, prototypy, 
stavby, unikáty i kolekci českého výrobce JAWA 
v dobách jeho největší slávy. Výstavu připravila 
opavská společnost Motoscoot a.s., která je na 
trhu již od roku 1991 a dosáhla se svými produkty 
nejedno světové prvenství. Výstavu najdete od 
listopadu 2022 v 1. podlaží.



Vánoce v Bredě

Prodej DÁRKOVÝCH POUKAZŮ Breda
ve směnárně Tourist centrum v podlaží -1.

DÁRKOVÝ POUKAZ1000,-
Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ

500,-Kč
DÁRKOVÝ POUKAZ

200,-Kč

ADVENTNÍ PROGRAM

Více informací: www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

27. 11.
4. 12.
11. 12.

18. 12.

Slavnostní rozsvícení Vánočního stromu
Mikuláš za dveřmi
Po stopách adventu
Vánoční nadílka

4. 12. – 23. 12.    Balení Vánočních dárků zdarma

*Změna provozní doby vyhrazena.

OTEVÍRACÍ
DOBA

Vánoční

23. 12. 2022

24. 12. 2022

25. 12. 2022

26. 12. 2022

27. 12. 2022

28. 12. 2022

29. 12. 2022

30. 12. 2022

31. 12. 2022

1. 1. 2023

6:30 – 14:00

ZAVŘENO

ZAVŘENO

8:00 – 14:00

6:30 – 21:00

6:30 – 21:00

6:30 – 21:00

6:30 – 21:00

6:30 – 14:00

ZAVŘENO

7:00 – 21:00

7:00 – 11:45

ZAVŘENO

ZAVŘENO

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 21:00

7:00 – 15:00

ZAVŘENO

9:00 – 20:00

9:00 - 12:00

ZAVŘENO

ZAVŘENO

9:00 – 20:00

9:00 – 20:00

9:00 – 20:00

9:00 – 20:00

9:00 – 15:00

ZAVŘENO

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

NONSTOP

do 18:00

od 9:00

12:30 – 0:00

ZAVŘENO

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 0:00

10:00 – 22:00

13:00 – 0:00

* *



DESET LET OC BREDA & WEINSTEIN 

UNIKÁTNÍ OPAVSKÉ OBCHODNÍ CENTRUM OC BREDA & WEINSTEIN SLAVÍ DESET LET.
JAROSLAV VÁCLAVÍK JE JEHO ŘEDITELEM OD SAMÉHO POČÁTKU.

Slavíte deset let ve vedení OC Breda & Weinstein. 
Vzpomenete si ještě na ty chvíle, kdy jste otvírali?
Pamatuji si jako dnes průběh dokončovacích stavebních úprav, 
kdy to vypadalo, že to absolutně nemůžeme stihnout. V noci před 
otevřením se stavebním dělníkům podařilo ještě centrum zašpinit a 
ráno bylo opravdu více než hektické. Každopádně i přes počáteční 
obvyklé bolesti vyrostlo v Opavě krásné obchodní a společenské 
centrum, které obdrželo mnoho architektonických ocenění. Kde se 
od začátku všichni snažíme, aby se zde zákazníci cítili opravdu jako 
doma a Breda byla pro ně srdeční záležitostí a místem, kam se rádi 
vracejí.

Co vás motivuje a co vás na práci nejvíce baví?
Když se člověk cítí v práci dobře, má kolem sebe příjemný a pra-
covitý kolektiv, a navíc silnou podporu od majitelů obchodního 
centra, tak je opravdu radost vést takový projekt. Práce mě tedy i 
proto pořád baví a motivuje mě hlavně řešení problémů, vymýšlení 
a realizace akcí, které budou zajímavé pro zákazníky i následně 
pro nájemce, a také plánování budoucích dlouhodobých i krát-
kodobých strategií. To samozřejmě znamená spoustu zajímavých 
setkání a diskuzí, které dělají práci pestrou a každý den tím pádem 
přináší něco nového.

Byl jste už u stavby obchodního centra nebo jste přišel 
až k hotovému?
Ano, byl jsem zde již při stavebních úpravách, což byla velmi 
zajímavá zkušenost, kde člověk mohl pozorovat společně s odbor-
níky, jak se stavba dokončuje, jak se řeší téměř neřešitelné pro-
blémy, alespoň tedy z mého pohledu jako „nestavaře“.  Následně 
bylo úžasné mít možnost aktivně se podílet na finálním designu, 
vybírat nejlepší logo, zasahovat do procesu otevření, navrhovat, 
kde co bude umístěno…

Podle čeho jste se rozhodovali?
Bylo velmi důležité snažit se vžít do pocitu návštěvníka, který zde 
bude poprvé. No, a i deset let po otevření je stále co vylaďovat, 
zlepšovat a zvyšovat tak komfort zákazníků.

Čím je dnes OC Breda & Weinstein pro Opavu?
Z mého pohledu je obchodní a společenské centrum pevnou so-
učástí centra Opavy, kde se podařilo citlivě spojit historický vzhled 
budovy s moderní stavbou. Jde o novodobou architektonickou 
dominantu města a například pohled na bývalý pivovarský komín a 
skleněnou střechu mě nikdy neomrzí. Kromě toho zde mohou nejen 
Opavané, ale i návštěvníci ze širokého okolí najít místo pro setkání, 
nakupování i zábavu. Osobně si myslím, že ostatní města mohou 
Bredu Opavě závidět. 

A čím bude za deset let?
Věřím, že se nic zásadního nezmění a stále půjde o jednu z hlavních 
dominant města, kde se budou lidé scházet a budou si moci dát i 
výborné pivo, které se vaří v zázemí restaurace Nová Sladovna. Sa-
mozřejmě se změní skladba nabídky prodejců, kdy někteří odejdou 
a jiní zase přijdou. Již nyní usilovně pracujeme na tom, abychom 
i v následujícím desetiletí rozšířili nabídku prodejen o další známé 
značky.

Můžete nějaké takové jmenovat?
Mám na mysli například plánované otevření prodejen Sinsay a dm 
drogerie markt. Pro mladé herní nadšence jsme otevřeli zábavní 
zónu Play Time. V přípravách je také realizace výstavby nového 
dětského hřiště, které bude přístupné zcela zdarma. Dále uvažujeme 
nad zřízením oddechové „chill out zóny“ nebo vytvoření zábavných 
interaktivních prvků v různých lokacích centra. Zároveň plánujeme 
i nadále působit v kulturní a společenské oblasti, zejména v rámci 
realizace programu pro rodiny s dětmi. S radostí také pozorujeme 
snahy o rekonstrukci a znovuotevření původní sousední prvorepu-
blikové Bredy, kde by mohlo dojít i k dříve zamyšlenému propojení 
obou budov, což by bylo nejenom pro Opavany velmi zajímavé. Je 
zde také záměr vybudování moderního bydlení na vedlejší parko-
vací ploše. Určitě se máme na co těšit.

Foto: Vladimír Pryček



Jak se vaše obchodní centrum odlišuje od konkurence?
Tak přiznejme si, že jako obchodní centrum zde v Opavě Breda & 
Weinstein přímou konkurenci nemá, i když je zde mnoho dalších 
nákupních možností. Věřím, že naší největší výhodou je široká 
nabídka obchodů, gastronomie, zábavy a volnočasových akti-
vit, včetně kina Cinestar, na jednom místě. To je pro přijíždějícího 
návštěvníka, který zde může v klidu zaparkovat, velmi pohodlné. 
Kromě toho se snažíme připravovat v průběhu celého roku různo-
rodé společenské či sportovní akce pro širokou veřejnost. V tomto 
trendu budeme určitě pokračovat a věřím, že v budoucnu přichy-
stáme ještě mnoho příjemných překvapení pro návštěvníky Bredy. 

Je nějaká služba nebo značka, která v Bredě chybí a kterou 
byste chtěl přivést?
Každý zákazník má své oblíbené značky a prodejce. My jejich přáním 
nasloucháme, sledujeme trendy a s potencionálními nájemci jed-
náme. Musíme samozřejmě být realisti, brát v potaz i to, že spádová 
oblast a kupní síla není stejná jako v Praze, Brně či Ostravě a smířit 
se s tím, že některé známé značky zde nebudou. Přesto si myslím, že 
opavská Breda & Weinstein má zákazníkům co nabídnout. Naším 
cílem bude vždy pestrý mix nájemců v rámci reálných možností.

Chystají se oslavy výročí. Na co se můžeme těšit?
Nebojím se říci, že celý víkend – 11. - 13. 11. 2022 bude více než 
zajímavý. V pátek začneme výhodnými nákupy pro zákazníky, kdy 
jednotlivé prodejny budou nabízet slevy až 50 procent.  Narozeni-
nový program se následně rozprostře do obou víkendových dní – v 
sobotu zahájíme vystoupením oblíbených interpretů Lipo & Yanna, 
následovat bude představení iluzionistky Kelly a vrcholem oslav 
bude vystoupení stále více populárního Kapitána Dema. Nebude 
chybět ani ochutnávka narozeninového dortu, vyhlášení soutěže o 
atraktivní ceny Bredamanie a bude i ohňostroj. Nedělní dětský pro-
gram zahájíme workshopem na výrobu slizu, pokračovat budeme 
animačním programem s Požárníkem Samem a nebude chybět 
ani CRYO show s šílenými vědátory a losování o parádní ceny. Takže 
každý si najde to své.

Jaké jsou vaše osobní milníky a jaké jsou milníky obchodního 
centra?
Na obdobné pozici jsem začínal již v roce 2003 a od této doby 
jsem řídil nebo dohlížel na projekty obchodních center či jiných 
komerčních projektů v Karviné, Ostravě, Olomouci, Praze a zde v 
Opavě. Jak pro mě osobně, tak i pro obchodní centrum, je jedno-
značný hlavní milník jeho slavnostní otevření dne 15. listopadu 2012. 
Následně nás všechny určitě v roce 2013 potěšil titul Stavba roku a 
další architektonické ceny. Nynějších 10 let od otevření a blížící se 
oslava určitě stojí také za zmínku.

Kolik lidí se stará o chod vašeho obchodního centra? Máte v 
týmu někoho podobně “věrného” jako jste vy sám?
Chod správy obchodního centra zabezpečuje pět kmenových 
zaměstnanců, ale samotný provoz je závislý na spoustě dalších 
pracovníků a firem nejen z oblasti úklidu, údržby nebo ostrahy. 
Prakticky od otevření našeho centra spolupracuji s technickým ma-
nažerem a s hlavní účetní, bez kterých si to již nedovedu představit 
a věřím, že si vzájemnou spolupráci užívají tak, jako já. Máme tu ale i 
další dlouholeté zaměstnance a myslím si, že se zde lidé cítí dobře.

Co vše obnáší pozice ředitele obchodního centra?
Z mého pohledu vidím jako jeden ze svých hlavních úkolů směřovat 
chod obchodního centra tak, aby se zde zákazníci cítili komfortně a 
rádi se k nám vraceli. Toto následně způsobí, že budeme mít i spo-
kojené nájemce, jednodušeji tak budeme nacházet i nájemce nové, 
třeba i po nájemcích, kteří současnou těžkou ekonomickou dobu 
nemohli zvládnout. Jinými slovy lze říci, že v koordinaci s ostatními 
členy správy centra musím zajistit každodenní bezproblémový chod 
obchodního centra jak po technické, tak i provozní stránce. Samo-
zřejmě důležité jsou i strategické schůzky se zástupci majitelů, kde 
se konstruktivně a věcně rozhoduje o další strategii.

Na co jste za těch deset let nejvíce pyšný?
Každý den, když přijíždím a vidím obrysy Bredy, tak mám hned lepší 
pocit. Jsem pyšný na svůj tým, který svou práci dělá skvěle, což se 
také přenáší do atmosféry centra. Jsem pyšný na úzkou spolupráci 
s mnoha organizacemi a jednotlivci regionu Opavska, od Magi-
strátu města Opavy přes Sportovní kurzy, se kterými děláme mnoho 
zajímavých sportovních aktivit jako například běžecký závod Breda 
city trail až třeba po Slezskou univerzitu. Jsem pyšný, že si Breda 
ponechává svůj genius loci, že není pouze místem nákupů, ale i 
výstav, představení, koncertů, setkávání a i místem, kde se pomáhá 
potřebným. A jsem také moc rád, pokud lidé odchází z centra spo-
kojení a zase se vrací.

Víte nebo odhadnete, kolik zákazníků za těch deset let prošlo 
obchodním centrem Breda & Weinstein?
Návštěvnost evidujeme od otevření centra, což nám pomáhá i při 
vyhodnocování proběhlých akcí a obchodních trendů. Mohu proz-
radit, že obchodní centrum od otevření již opakovaně navštívilo více 
než 44 milionů návštěvníků.

Autor článku: Václav Menšík

Foto: Tomáš Malý

Foto: Tomáš Malý



DR.MAX OMEGA 3 PREMIUM 
Doplněk stravy
90 + 30 cps.
(1 cps. = 2,91 Kč)

Běžná cena:

419Kč

DÁRKOVÁ SADA
MANDLOVÉ POHLAZENÍ

329Kč

TOALETNÍ VODA
BOIS DE SAUGE
50ml

1 290Kč

PARFÉMOVÁ VODA
COMME UNE ÉVIDENCE

100 ml - limitovaná edice

1 890Kč

REGENERAČNÍ TĚLOVÉ 
MLÉKO PRO VELMI
SUCHOU POKOŽKU
200ml

399Kč

PARFÉMOVANÁ SVÍČKA 
ŠŤAVNATÁ BRUSINKA

70g

219Kč

SPRCHOVÝ GEL
ŠŤAVNATÁ BRUSINKA

400ml

199Kč

Akční cena:

349Kč

Akční nabídka platí pro držitele Karty
výhod Dr.Max v kamenných lékárnách
Dr.Max nebo na e-shopu www.drmax.cz
a to v termínu 1. 11. – 30. 11. 2022
nebo do vyprodání zásob.

ADVENTNÍ KALENDÁŘ

1 690Kč

DR.MAX COLLAGEN DRINK
Doplněk stravy
30 + 15 sáčků
(1 sáček = 17,76 Kč)
DR. MAX
Běžná cena:

1 199Kč
Akční cena:

799Kč



Asymetrické šaty
červené s třpytem

2 980Kč

Psaníčko
slonová kost

780Kč Šaty dlouhé modré 
se zdobeným 

živůtkem 
4 850Kč

Psaníčko
holografické

780Kč

BALENÍ DÁRKŮ
ZDARMA

4.-23. 12.

www.ocbreda.cz ocbredaBreda & Weinstein

Stánek najdete poblíž vstupu z ulice U Fortny.

Deichmann
Hnědo-béžové lodičky

Graceland
799Kč

Náhrdelník
rosegold

450Kč



MEUKOW VS COGNAC
+ 2 SKLENICE
0,7l 40%

1 299Kč

TOMÁŠ KRIST
SAUVIGNON JESUS 2018 

BÍLÉ / SLADKÉ

499Kč

DUFEK
CUVÉE RM X ME 2019 
ČERVENÉ / SUCHÉ

449Kč

WOMANIZER
MARILYN MONROE

SPECIAL EDITION
Za minutu na vrcholu! 

Unikátní stimulátor pro ženy, 
který přináší intenzivní

pocity slasti.
Informace o ceně

na prodejně

VIBRÁTOR
WE-VIBE JIVE
Pro diskrétní potěšení doma 
i ve společnosti. Ovládání 
pomocí mobilní aplikace.

2 999Kč

NIGHT
SHOPPING

11. 11.
18:00-21:00

30 %

20 %

Breda & Weinsteinwww.ocbreda.cz ocbreda

 50 %



Bunda 
249Kč

Džíny
229Kč

Mikina
159Kč

Deichmann
kotníková obuv 
na suchý zip 
Esprit
999Kč

Bunda 
649Kč

Džíny
349Kč

Svetr
249Kč

Boty
349Kč

Bunda
649Kč

Kalhoty
349Kč

Svetr
199Kč

Deichmann 
chelsea obuv 

se zipem 
Catwalk
1 299Kč

Kožíšek
399Kč

Kalhoty
199Kč

Mikina
249Kč

Deichmann
Dívčí kozačky 
Graceland
899Kč



- N
BARBER

- N
BARBER

The Original Walk-In Barber
je tradiční pánské kadeřnictví a holičství 
v moderním stylu. Vaše vlasy i vousy upraví  
na míru zákazníka všech věkových kategorií, 
bez objednání. Stačí jen přijít. 
Najdete nás v 1. patře.



LÁHEV SKLENĚNÁ
500 ml, Mix motivů

369,90Kč

ČAJ V KRABIČCE
Mix motivů

89,90Kč

DMBIO
ADVENTNÍ KALENDÁŘ
s vegan miniprodukty

499Kč

BALEA
ADVENTNÍ KALENDÁŘ

S MINIPRODUKTY
péče o pleť, tělo a vlasy

379Kč

ALVERDE
ADVENTNÍ KALENDÁŘ

S MINIPRODUKTY
přírodní kosmetiky

499Kč

ZBOŽÍ K DOSTÁNÍ
OD 17. LISTOPADU V PODLAŽÍ 0.



Chlapecká
bunda  
998Kč

Mikina
398Kč

Jeans
550Kč

Čepice
250Kč

CCC chlapecká 
šněrovací vyšší 

obuv Action Boy
999Kč 

Pánská bunda  
1 598Kč

Svetr
798Kč

Kalhoty
998Kč

Čepice
350Kč

Deichmann
kotníková obuv 

se zipem Venice
1 299Kč

Dámský 
prošívaný kabát  
1 998Kč

Šála
350Kč

Mikina
450Kč

Tepláky
450Kč

Taška Teddy 
550Kč

Deichmann
Černá chelsea
obuv se zipem
Catwalk  
1 399Kč

Dívčí bunda  
1 398Kč

Svetr  
550Kč

Jeans 
550Kč

Čepice 
198Kč

CCC Dívčí
kozačky Nelli Blu 
999Kč

CESTA KOLEM SVĚTA
5.11. 15:00 - 18:00
Tvořivá rodinná jazyková hra

Zvládneme spolu cestovat
a domluvit se všude na světě!

TVOŘIVÁ
SPOLEČNOST



BRÝLE GUESS
GrandOptical

3 400Kč

BRÝLE RAYBAN
GrandOptical

3 400Kč

INDECOR VÁNOČNÍ 
ADVENTNÍ
LÁTKOVÝ KALENDÁŘ 
průměr 70 cm

499Kč

INDECOR ANDĚL
Z MANGOVÉHO DŘEVA

78 cm

1 599Kč

KERAMICKÁ ULTRASONICKÁ 
AROMALAMPA FANCY HOME 
Sphere

1 699Kč

RYCHLOVARNÁ
KONVICE PRESIDENT
1,7l

3 199Kč

KUCHYŇSKÝ ROBOT
PRESIDENT

11 890Kč



KAROLÍNA RADÍ
Kdo další, kromě mě je milovníkem bot? A kolik z vás si pravidelně 
každou zimu pořídí aspoň jeden nový pár? Ráda bych vám
prozradila pár nejdůležitějších rad k nákupu. Vybírejte boty
nadčasové, praktické a hlavně, aby podtrhly Vaší ženskost.
Přikládám pár zimních tipů z našich prodejen CCC a Deichmann. 
Přeji příjemnou zábavu při nakupování. 

Vaše Karolína
Karolína Mališová, modelka a Česká Miss Earth 2015

CCC
KOZAČKY DEEZEE

1 599Kč

CCC
KOZAČKY 
JENNY FAIRY

1 299Kč

CCC
KOTNÍČKOVÁ OBUV 
JENNY FAIRY

1 299Kč

CCC
KOTNÍČKOVÁ
OBUV DEEZEE

1 199Kč

DEICHMANN
ČERNÁ ŠNĚROVACÍ 
OBUV CATWALK NA 
PLATFORMĚ

1 299Kč

DEICHMANN
ČERNÉ NÍZKÉ KOZAČKY

SE ZIPEM CATWALK

1 199Kč

DEICHMANN
BÉŽOVÁ CHELSEA

OBUV CATWALK

1 399Kč



BUNDA MEATFLY 
OLYMPA
Deep Yellow

3 699Kč

VESTA MEATFLY 
TAMA
Black

3 199Kč

BATOH MEATFLY 
RAVER
Black

1 199Kč

BATOH MEATFLY 
HOLLER
Hibiscus black/black 

1 599Kč

BUNDA MEATFLY 
AMBER
Powder Pink

3 699Kč

HRNEC GRANDE POMALÉ 
VAŘENÍ S POKLICÍ
5,5 l
•    úspora energie
•    úspora času

1 399Kč

TLAKOVÝ
HRNEC DRONE 
7 l
Oproti běžnému vaření 
se výrazně zkracuje doba 
přípravy.

od 2 599Kč
PÁNVE COOKCELL  
PR. 24 CM, 26 CM A 28 CM
- při přípravě lze používat i kovové náčiní
- nepřilnavý povrch se specifickou 
strukturou připomínající včelí plástve

od 999KčZMĚNA CENY VYHRAZENA.



NIGHTSHOPPING
SLEVY AZ 50 %

V



11.11.
18:00 - 21:00



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO CELOU RODINU

AIRPODS PRO
2. GENERACE
ISTORES

7 290Kč

IPHONE 14
ISTORES

26 490Kč

ESPRESSO DELONGHI 
DINAMICA PLUS

ECAM 370.95 S stříbrné 
DATART

21 499Kč

SET ZUBNÍCH KARTÁČKŮ 
PHILIPS SONICARE
PROTECTIVECLEAN 
HX6830/35 černý/růžový
DATART

3 999Kč

HODINY ZE DŘEVA 
LÁSKA A RODINA

průměr 59 cm
INDECOR

699Kč



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO ŽENY

TŘPYTIVÉ ŠATY
H&M

599Kč

TOP S FLITRY 
H&M

749Kč

CROP TOP S FLITRY 
H&M

599Kč

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
ETA GRATUS

titanium
DATART

9 999Kč

ROBOTICKÝ VYSAVAČ 
IROBOT ROOMBA I7
černý
DATART

14 999Kč

EPILÁTOR PHILIPS
LUMEA SERIES 9000 
BRI958/00
DATART

14 999Kč

MY TEDDY BEAR
PALETTE
MARIONNAUD

349Kč

KABELKA 
DEICHMANN

649Kč

VYSOCE REGENERAČNÍ 
SÉRUM ANTI-AGE GLOBAL 
YVES ROCHER

1 349Kč



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO MUŽE

DRON DJI MINI 2 FLY 
MORE COMBO 

šedý
DATART

17 990Kč

DOTYKOVÝ TABLET 
XIAOMI PAD 5 
šedý
DATART

9 490Kč

ZASTŘIHOVAČ
VOUSŮ PHILIPS 

ONEBLADE PRO 360
DATART

2 999Kč

APPLE WATCH
SERIES 8 
ISTORES

12 490Kč

VAKUOVÁ PUMPA 
EUSTELLA 
EROTIC CITY

1 495Kč

VIVO X80 LITE 5G 
8+256GB

Diamond / Black
SPACE

10 999Kč

DR.MAX COMPLEX 6 AKTIV  
Doplněk stravy
180 + 90 tablet
(1 tbl. = 2,96 Kč)

Běžná cena:

1 199Kč
Akční cena:

799Kč

Akční nabídka platí pro držitele
Karty výhod Dr.Max v kamenných 
lékárnách Dr.Max nebo na e-shopu 
www.drmax.cz a to v termínu 
1. 11. – 30. 11. 2022 nebo
do vyprodání zásob.



TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY
PRO DĚTI

CHYTRÉ HODINKY 
SAMSUNG GALAXY 
WATCH5 
40mm růžové/zlaté
DATART

7 490Kč

ELEKTRICKÁ
KOLOBĚŽKA
XIAOMI PRO 2
DATART

14 990Kč

ELEKTRICKÉ
AUTÍČKO MADE 

LAMBORGHINI
DATART

7 990Kč

CD PŘEHRÁVAČ
GOGEN DÉČKO
KARAOKE R 
červený
DATART

1 599Kč

LÁHEV TRITANOVÁ 
500 ml, Mix motivů
MCPEN

319,90Kč

PONOŽKY
SE JMÉNEM

Mix motivů
MCPEN

189,90Kč



Bunda sv.zelená   
999Kč

Svetr smetanový 
499Kč

Kalhoty zelené 
799Kč

Kabelka černá 
630Kč

CCC Kotníčková 
obuv Jenny Fairy
849Kč

Bunda smetanová 
999Kč

Svetr zelený 
499Kč

Džíny modré  
999Kč

Kabelka béžová  
799Kč

CCC Kotníčková 
obuv DeeZee
1 399Kč

Bunda modrá
1  299Kč

Halenka růžová    
449Kč

Kalhoty bílé   
799Kč

Kabelka bílá    
549Kč

CCC Kotníčková 
obuv Jenny Fairy
1 299Kč

BRÝLE VOGUE
GrandOptical

4 400Kč

BRÝLE GUESS
GrandOptical

4 900Kč

KOMPLETNÍ KRMIVO
PRO KOČKY VŠECH 
VĚKOVÝCH KATEGORIÍ 

od 79Kč FUNKČNÍ PAMLSEK PRO 
PODPORU IMUNITY

od 119Kč

TULIPYTLÍK PRO HLODAVCE
V RŮZNÝCH BAREVNÝCH 
KOMBINACÍCH 

od 369Kč



11. 11. 2022 od 15:00
KABELKOVÝ VELETRH

Darujte nebo zakupte kabelku a podpořte
Kateřinu Juchelkovou z Opavy.

Redakce Opavského a hlučínského deníku, Na Rybníčku 56, Opava
OC Breda & Weinstein, správa centra, úřední hodiny 9:00 – 16:00 všední dny
La Gabriella, Ostrožná 38, Opava
Slezské divadlo Opava, prodej vstupenek, Horní náměstí 13, Opava
Prodejna Vitaminátor, Nákladní 2, Opava
Juliana – svatební salon, Hlavní náměstí 29, Krnov. Po telefonické domluvě 704 722 539

SBĚRNÁ MÍSTA:

SLEPÁ ULIČKA
JOY FIELDINGOVÁ

399Kč
MOJE MÁMA
JANA BREJCHOVÁ
TEREZA BRODSKÁ

599Kč

ATLASOVA ŠESTKA
OLIVIE BLAKE

499Kč

DÁMSKÁ
ŠNĚROVACÍ OBUV 
DEICHMANN

1 599Kč

DÁMSKÉ LODIČKY 
DEICHMANN

799Kč



Bunda  
1 349Kč

Košile  
699Kč

Jeany 
949Kč

Čepice 
139Kč

CCC Polobotky 
Cesare Cave 
1 299Kč

Kabát  
999Kč

Šaty  
549Kč

Silonky 
169Kč

Kabelka 
449Kč

CCC Kotníčková 
obuv DeeZee 
849Kč

Vesta
949Kč

Svetr  
699Kč

Kalhoty 
549Kč

Batoh 
799Kč

CCC Kotníčková 
obuv Jenny Fairy 

999Kč

Vesta
699Kč

Košile  
449Kč

Kalhoty 
549Kč

Kšiltovka 
219Kč

CCC Kotníčková 
obuv Jenny Fairy 

1 299Kč

KERAMICKÁ RYBA
průměr 20 cm

479Kč

KERAMICKÝ KOŠÍK SE 
ZIMNÍM MOTIVEM
průměr 20 cm
univerzální dekorace, 
vhodná pro venkovní i 
interiérové aranžmá

459Kč

POLŠTÁŘ S VÁNOČNÍM 
MOTIVEM RŮZNÉ VARIANTY

Rozměr 40x40 cm

295Kč

Rozměr 50x50 cm

315Kč



BRÝLE PIERRE 
CARDIN
GrandOptical

1 300Kč
Tričko Mustang
599Kč

Kožená bunda Maddox
6 999Kč

Džíny Mustang
2 099Kč

CCC Pánská šněrovací 
vyšší obuv Lasocki 
1 599Kč

Halenka New View
699Kč

Kabát New View 
2 199Kč

Džíny Mustang
2 699Kč

Kabelka Heavy Tools
999Kč

CCC Dámská 
šněrovací vyšší obuv 
DeeZee
1 299Kč

ABC DESING KOČÁREK
SALSA 4 AIR BUBBLE 
DIAMOND 2V1 
Sam Baby

JÍDELNÍ ŽIDLIČKY 
MAXI COSI 6V1 
Sam Baby

SAM
BABY

ABC DESIGN 
KOČÁREK
PRO PANENKY
Sam Baby

CENY NA DOTAZ  
NA PRODEJNĚ SAMBABY

PRODEJNU NAJDETE V 1. PATŘE



Oblek
7 890Kč

Košile
2 190Kč

Opasek
1 390Kč

Motýlek
590Kč

Boty
3 690Kč

Sako
6 290Kč

Kalhoty
2 600Kč

Svetr
1 390Kč

Opasek
1 390Kč

Boty
3 390Kč

DÁMSKÝ PRSTEN
S BRILIANTY

23 990Kč

DÁMSKÉ NÁUŠNICE
S BRILIANTY

23 990Kč

DÁMSKÉ NÁUŠNICE
S BRILIANTY

26 990Kč



HYALURONOVÉ SÉRUM
NOBILIS TILIA
50ml

343Kč
ŠAMPON DIVOKÁ RŮŽE

URTEKRAM
500ml

214Kč

KRÁLOVSKÁ PÉČE
BIO OBLIČEJOVÝ OLEJ
ARGAN & OPUNCIE & RŮŽE
SALOOS
20ml

299Kč

MARIONNAUD
MY AMAZING
AFTER CALENDAR

Zpříjemněte si oslavy o něco déle
a nechte se nadchnout kouzlem Vánoc. 
Adventní kalendář je klasika, ale co takhle 
si užít dny do samotného konce roku
ve velkém stylu?

Tento neuvěřitelný After Kalendář
obsahuje 7 výrobků, které si
postupně rozbalíte od 25. – 31. 12.

399Kč

MARIONNAUD
MY ADVENT CALENDAR

Sníte o kouzelných Vánocích? Ponořte se 
do naší sváteční pohádky, otevřete dveře 

a objevte 24 tajemství krásy, která se za 
nimi skrývají. Každý den přináší výběr 

líčidel a doplňků. Dokonalý způsob, jak 
odpočítávat jednotlivé dny do Vánoc!

829Kč



Pánská zimní bunda
Fundango Mogollon

2 499Kč

Pánské turistické kalhoty
Mckinley Shana

1 799Kč

Pánské tričko McKinley Hena
399Kč

Pánská zimní čepice
Columbia Whirlibird Watch

339Kč

Pánská zimní obuv
Salamon Shelter

3 299Kč

Dámská zimní bunda
Luhta Jacklin
3 199Kč

Dámské turistické kalhoty
McKinley Shana
1 799Kč

Dámská outdoorová mikina
McKinley Aami
1 399Kč

Dámská zimní čepice
Mckinley Malma
449Kč

Dámská zimní obuv
Alpine Pro Lalia
1 399Kč

Dívčí zimní bunda
McKinley Geena
1 999Kč

Zimní kalhoty
McKinley Tyler
999Kč

Dívčí fleesová bunda
Mckinley Choco
749Kč

Dívčí zimní čepice
McKinley Mella
399Kč

Dětská zimní obuv
Alpine Pro Colono
1 199KčLyžařská souprava

Mckinley Finlay + Tyler
2 199Kč

Dětská fleecová bunda
s kapucí GTS Fleese

799Kč

Zimní čepice
McKinley Moke

399Kč

Dětská zimní obuv
McKinley Valley

1 399Kč

VITAMIN BOOSTER
kiwi, mango,

pomeranč, jablko

IMMUNITY BERRY
černý rybíz, borůvky, 

pomeranč, jablko, med

C POWER
pomeranč, grep, citron, 

jablko, ananas, se 
zázvorem i bez

99Kč / 0,3l
119Kč / 0,5l



Bunda 
1850Kč

Mikina
990Kč

Legíny
990Kč

Čepice 
290Kč

Batoh 
1090Kč

Boty 
2290Kč

Čepice
450Kč

Bunda
2550Kč

Tričko
690Kč

Tepláky
1240Kč

Batoh 
750Kč

Boty 
1990Kč

Bunda 
890Kč

Mikina
750Kč

Legíny
490Kč

Čepice 
390Kč

Batoh 
650Kč

Boty 
1390Kč



DŮLEŽITÉ INFORMACE

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Breda & Weinstein ONLINE

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

JAK SE K NÁM DOSTANETE
Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“:
linka č. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 
228, a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“:
linka č. 247, 248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 
950110

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích.
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma
 při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny
So - Ne: ZDARMA

OTEVÍRACÍ DOBA
Nákupní galerie:
Česká pošta:

Cinestar:
ALBERT:
Dětský koutek:
Fitness Pepa:

Kajot Intacto:

Po-Ne:
Po-Čt:
Pá: 
Po-Pá:
Po-Ne:
Po-Ne:
Po-Čt:
So-Ne:

900 - 2000 

800 - 1900

900 - 1900

1300 - 2400

700 - 2100

1000 - 2000

630 - 2100

800 - 2000

nonstop

So:

So-Ne:

800 - 1300

1200 - 2400

SLEVOVÉ KUPÓNY

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

* změna otevírací doby vyhrazena



OTEVÍRACÍ DOBA

Prodejna 
v -1. patře

Na nákup příslušenství  
za více než 1 100 Kč vám 
teď dáme slevu 200 Kč.

Sleva 200 Kč

M
K2

00
07

MK20007_LM_OC_Breda_Slevovy_kupon_90x50.indd   1MK20007_LM_OC_Breda_Slevovy_kupon_90x50.indd   1 19.10.2021   18:1819.10.2021   18:18



Vítězové Dárkových poukazů v hodnotě 200 Kč z předchozího čísla jsou: Andrea Byrtusová - Kravaře, 
Hana Mésariková - Oldřišov,  Jana Kupková - Pustá Polom. Poukazy budou připraveny na recepci Správy centra. 

www.ocbreda.cz

facebook.com/ocbreda

instagram.com/ocbreda

tiktok.com/@ocbreda

Věnujte pod Vánoční stromeček dárkový poukaz Breda & Weinstein v hodnotě 200 Kč, 500 Kč 
nebo 1 000 Kč. Poukazy zakoupíte v -1P ve  “…..” (doplnění v tajence). 
Správnou tajenku zašlete s označením KŘÍŽOVKA do 06.12.2022 na adresu 
„Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz.
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk.
Soutěžíme o dárkové poukazy BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce.

Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1
Registrační číslo MK ČR E 20903
Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava
Odpovědný pracovník: Kateřina Lörincová
Vychází čtvrtletně.  Vychází 7.11.2022
Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com

KŘÍŽOVKA



5. 11.
TVOŘIVÁ CESTA KOLEM SVĚTA
Zábavná rodinná hra, ve které zjistíte, že učit se cizí jazyky je jednoduché, veselé a zajímavé.
Pojeďte s námi na TVOŘIVOU dovolenou vašich snů!
Odpoledne v pohybu pro děti od 3 let, rodiče i prarodiče.

9. 11. & 7. 12.
CREATIVE ENGLISH CLUB – JAK JINAK NEŽ V ANGLIČTINĚ
Aktivní tvořivé setkání, na které jsou srdečně zváni všichni, kteří mají chuť strávit společný
večer v anglickém jazyce. Těšíme se jak na začátečníky, tak na pokročilé nebo i na rodilé
mluvčí. Máme pro Vás připraveny zajímavé aktuální prezentace, zábavné soutěže,
kvízy, písničky. Večer bude takový, jaký si ho spolu vytvoříme. Těší se na Vás tým jazykové
šškoly ABECEDA ve spolupráci se Slezskou univerzitou.

4. 12.
MIKULÁŠ ZA DVEŘMI
Populární nadílku s Mikulášem, andělem
a čerty doplní zábavné hry.

11. 12.
PO STOPÁCH ADVENTU
Třetí adventní neděle nabídne zajímavý program
pro děti s interaktivní zábavou.

16. 12.
MARATON PSANÍ DOPISŮ
Akce nabízí příležitost, jak pomoci nespravedlivě stíhaným
a vězněným lidem na celém světě. Zveme návštěvníky,
aby v předvánočním čase, kdy jistě už za sebou budou mít
dopisy Ježíškovi, napsali dopis někomu skutečnému, kdo 
jjejich pomoc ocení a bude za ní vděčný. Přijďte si takový dopis
napsat od 17 do 21 hodin v podlaží 0.

11. 11.
NAROZENINOVÝ NIGHTSHOPPING 18:00 - 21:00 HODIN
Předvečer narozeninových oslav odstartujeme slevami ve výši až 50 %.

11. 11.
KABELKOVÝ VELETRH OD 15:00 HODIN
Tradiční charitativní akce, která prodejem darovaných kabelek podpoří Kateřinu Juchelkovou.
Kačenka je předčasně narozená a po narození u ní došlo ke krvácení do mozku 4. stupně. 
Výtěžek akce využije na rehabilitační masáže, bez kterých se neobejde.

12. 11.
10. NAROZENINVÁ PÁRTY DEN 1
 V rámci oslav jubilejních deseti let od vzniku Bredy proběhne narozeninová párty
s hvězdnými hosty jako jsou Kapitán Demo, Lipo & Yanna nebo iluzionistka Kelly.

13. 11.
10. NAROZENINVÁ PÁRTY DEN 2
Oslava vrcholí atraktivním programem pro děti s populárním workshopem na výrobu slizu,
tematickým programem a hrdinou Požárníkem Samem nebo CRYO show Bláznivých vědátorů.

AKCEZIMA 2022

27. 11.
SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
Pěvecké vystoupení MŠ a ZŠ Skřipov a rozsvícení Vánočního stromu.

27. 11. - 9. 12.
STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
Strom Splněných Přání letos nadělí Vánoční dárky děte
ze Základní školy pro tělesně postiřené v Opavě.

1. 12. - 31.12.
SVĚT TATÉRA A JEHO VOLNÝ ČAS
Prodejní výstava obrazů opavského tatéra Bekuse nabídne
jeho autorská díla a nezapomenutelnou zahajovací
vernisáž s ukázkou tetování. 

4. 12. - 23. 12. 
BALENÍ VÁNOČNÍCH
DÁRKŮ ZDARMA

18. 12.
VÁNOČNÍ NADÍLKA
Poslední adventní neděli zahájíme tematickým tvořením, 
nápaditými workshopy a rozdáme spoustu dárečků.

1. 11. - 30. 11.
VÝSTAVA HELY NEJEDLÉ
Krnovskou výtvarnici Helu Nejedlou osud rozhodně nešetřil. V jejich 29 letech ochrnula
a byla připoutána na invalidní vozík. Prodejní výstava nabídne její tvorbu, která nejlépe
vystihuje styl Art brut, neboli syrové umění. Výstavu najdete na lávce v podlaží 0 celý listopad.

LISTOPAD
KREATIVNÍ DÍLNIČKY
Každá sobota nabízí od 16 do 18 hodin v podlaží 0 pravidelný program pro děti.
Kreativní dílničky i nadále pokračují zcela zdarma.

LISTOPAD 2022
„BREDA MOTO SHOW HISTORY“
Výstava „Breda moto show history“ odhalí postupný vývoj na trhu motocyklů
za posledních 100 let. Nabídne sbírkové motocykly, prototypy, stavby, unikáty i kolekci
českého výrobce JAWA v dobách jeho největší slávy. Výstavu připravila opavská
společnost Motoscoot a.s., která je na trhu již od roku 1991 a dosáhla se svými
pprodukty nejedno světové prvenství. 



www.ocbreda.cz Breda & Weinstein ocbreda

Našlapaný víkendový program

15:00 Poopsie slime

15:30 Požárník Sam

16:00 CRYO show Bláznivých vědátorů

16:45  Požárník Sam

17:15 Poopsie slime

17:45  Losování o hodnotné dárky
 pro děti v tombole

15:00  Zahájení akce moderátorem

15:00  Iluzionistka KELLY

15:30  LIPO & YANNA
16:30  Autogramiáda LIPO & YANNA

17:00  Kapitán DEMO  
17:50 Autogramiáda Kapitán DEMO

18:05  Zakrojení dortu

18:30 Ohňostroj 

12. 11. 13. 11.

10. NAROZENINOVÁ
PÁRTY

12.–13. 11.


